
 
 

РАСПОРЕД НА ОДБРАНИ НА МАГИСТЕРСКИ ТРУДОВИ 
МАРТОВСКА СЕСИЈА 

УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА 
 
 

ВТОРНИК 
18.4.2023 

 
САЛА ЗА СОСТАНОЦИ 

 

 

АУДИТОРИУМ 

 
 

Кандидат 
 
 

Комисија 

 
Кандидат 

 
Комисија 

 
Фросина Поп 

Петрова 
9.30 – 10.45  

часот 
 

 
Претседател   Проф. д-р Ана Т. Гаврилоска 
Член     В. проф. д-р Горан Мицковски 
Ментор    Проф. д-р Александар Радевски 
 

 
9.30 – 10.45 часот 

 

 
Симона 

Василевска 
11.00 – 12.15 часот 

 

 
Претседател  Проф. д-р Дивна Пенчиќ 
Член    В.п. д-р Димитар Папастеревски 
Ментор   Вонр. проф. д-р Мери Батакоја 
 

 
Ана  

Ѓорѓиоска 
11.00 – 12.15 часот 

 

 
Претседател  Проф. м-р Елизабета Аврамовска 

Член    Вонр. проф. д-р Тасиќ Саша 
Ментор  Проф. д-р Минас Бакалчев 

 
 

Славица 
Димишковска 

12.30 – 13.45  
часот  

 
Претседател  Проф. д-р Михајло Зиноски 
Член    Проф. м-р Наташа Милованчев 
Ментор   Проф. д-р Минас Бакалчев 
 

  

 
Елда  

Селими 
14.00- 15.15 часот 

 

 
Претседател   Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 
Член                 Проф. д-р Дивна Пенчиќ 
Ментор    Проф. д-р Минас Бакалчев 
 

 
Жаклина 

Угриновска 
13.45- 15.oo часот 

 

 
Претседател   Проф. д-р Јасмина Сиљаноска 
Член    Проф. д-р Анета Х. Поповска 
Ментор    Проф. д-р Михајло Зиноски 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 
СРЕДА 

19.4.2023 

 
ЧЕТВРТОК 
20.4.2023 

 
САЛА ЗА СОСТАНОЦИ 

 
Кандидат 

                                     
Комисија 

 
Кандидат 

                                     
Комисија 

   
Марија  
Јовева 

11.00 – 12.15 часот 

 
Претседател  Вонр. проф. д-р Мери Батакоја 
Член    Проф. д-р Огнен Марина 
Ментор   Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 

 
Матеја 

Басаровска 
12.30 - 13.45 часот 

 
Претседател  Проф. д-р Слободан Велевски 
Член                Проф. д-р Митко Хаџи Пуља 
Ментор  Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 

 
Михаела 
Јованова 

12.30 - 13.45 часот 

 
Претседател   Проф. д-р Анета Х. Поповска 
Член     Проф. д-р Слободан Велевски 
Ментор    Проф. д-р Минас Бакалчев 

 
ПОНЕДЕЛНИК 

24.4.2023 
 

 
САЛА ЗА СОСТАНОЦИ 

  
АУДИТОРИУМ 

 
Кандидат 

 
Комисија 

 
Кандидат 

 
Комисија 

 
Андријана 

Рамнешова 

9.30 – 10.45 часот 

 
Претседател   В. проф. д-р Горан Мицковски 
Член     Проф. д-р Бојан Каранаков 
Ментор    Вон. проф. д-р Ана И. Дескова 

 

Ева 

Костеска 

9.30 – 10.45 часот 

 
Претседател   В.п. д-р Александар Петровски 
Член     Вонр. проф. д-р Мери Батакоја 
Ментор    Проф. д-р Михајло Зиноски 

 
Леон  

Кајтази 
11.00 – 12.15 часот 

 
Претседател   Проф. д-р Марија М. Велевска 
Член                 Проф. д-р Јасмина Сиљаноска 
Ментор    Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 

 
Ева 

Зовиќ 
11.00-12.15 часот 

 
Претседател  Проф. д-р Елизабета Касапова 
Член    В. проф. д-р Јован Ивановски 
Ментор   Вонр. проф. д-р Ана И. Дескова 

 
Наташа  
Темова 

12.30 – 13.45 часот 

 
Претседател  Вон. проф. д-р Јован Ивановски 
Член    Проф. д-р Елизабета Касапова 
Ментор   Вонр. проф. д-р Мери Батакоја 

 
Ивана 

Пејкоска 
12.30 - 13.45 часот 

 
Претседател   Проф. д-р Минас Бакалчев 
Член     Доц. д-р Добре Николовски 
Ментор    В.п.д-р Димитар Папастеревски 



 
Мартина 

Николовска 
14.00 - 15.15 часот 

 

 
Претседател  Проф. д-р Митко Хаџи Пуља 
Член    Вонр. проф. д-р Ана И. Дескова 
Ментор   Проф. д-р Минас Бакалчев 

 

 
Ана  

Толева 
14.00 - 15.15 часот 

 
Претседател   Проф. д-р Марија М. Велевска 
Член     Доц. д-р Добре Николовски 
Ментор   Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 
 

 
 


